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Organizace: Zopas s.r.o.
se sídlem: Sedlec č. p. 3, Korozluky 434 01
IČ:
DIČ: I.
Zastoupené: I`
jako Strana prodávající

a

Organizace: Střední škola technické, gastronomické a automobilní Chomutov, p.o.
se sídlem: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov
IČ: '
DIČ: .
zastoupené:
jako strana kupuflcı

uzavírají tuto Kupní smlouvu podle § 2079 a nésl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, o prodeji
movitých věcí.

I.
Předmět koupě

Předmětem koupě podle této smlouvy je kadeřnické néčiní a nářadí dle nabídky ZAK-2020-00105, kterou podal
prodávající v rámci VZ-27024/2020 „Učebnı pomůcky pro kadeřníky“ ze dne 17.9.2020

. Prohlášení
Prodávající prodévé předmět koupě uvedený shora v článku I. této smlouvy, kupujícímu do jeho výlučného
vlastnictví a ten předmět koupě tímto Za kupní cenu uvedenou níže v čl. Ill., kupuje.

Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Na Základě dohody obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu v celkové výši:
173 523,- Kč včetně IPH na Zékladě vystaveného daňového dokladu a v dohodnutých platebních podmínkách,
které jsou součástí této Kupní smlouvy.

2. Kupující je povinen uhradit kupní cenu na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost daňového
dokladu je 14 dni ode dne vystavení daňového dokladu. Daňový doklad musí být vystaven na základě
předévacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami a tento předévací protokol může být přílohou
k daňovému dokladu. V případě, kdy je předmět koupě přepravovén dopravní organizací, považuje se potvrzený
přepravní list (nebo CMR) za předévací protokol předmětu koupě. V případě jakýchkoliv Zévad je povinen kupující
tyto závady uvést na tomto přepravním dokladu.
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků. Daňový doklad, který neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-
li uvedeny nesprávně či neúplné, je kupující oprávněn vrétit prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené
faktury není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny.

3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu Zélohu na kupní cenu ve výši 0,- Kč

IV.
Prohlášení prodávající a kupující strany

Prodávající strana prohlašuje, že na předmětu koupě nevéznou žádné dluhy, zástavní práva, věcné břemena ani
další préva třetích osob, že ji není Znéma existence předběžných opatření omezujících dispoziční préva s těmito
movitými věcmi, že předmět koupě není předmětem výkonu rozhodnutí a kupující strana prohlašuje, že je jí stav
převéděných věcí dobře Znám a v tomto stavu je také přijímá.

V.
Doba plnění

Prodávající se Zavazuje předmět koupě odevzdat kupujícímu ve lhůtě do 13.11. 2020 a to odevzdénim v místě
plnění uvedeného v čl. VI. s možností dřívějšího plnění.








